COMUNE DI ROSOLINI

3
L)

gﬁﬁ? . . . . oo

SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA
DETERMINA SINDACALE N. 15 DEL 13-03-2019

REG. GEN. N. 105

OGGETTOQO: CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI ROSOLINI
E VALGUARNERA CAROPEPE - NOMINA SEGRETARIO
COMUNA=
LE DOTT. NICOLOSI PIERPAOLO.

IL SINDACO

Premesso che i Comuni di Rosolini e Valguarnera Caropepe, rispettivamente con deliberazioni di
Consiglio Comunale n. 5 del 20.02.2019 e n.10 del 28.01.2019, hanno stabilito la gestione
coordinata del servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10
D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Che in data 28 febbraio 2019, 1 Sindaci dei Comuni di Rosolini e Valguarnera Caropepe hanno
stipulato la Convenzione per la gestione del servizio di Segretaria tra i due Comuni, stabilendo che
il ruolo di capofila venisse ricoperto dal Comune di Rosolini;

Vista la Determina Prefettizia del 5 marzo 2019, prot.n. 252/2019 con la quale prende atto della
costituzione in forma associata del servizio di segreteria tra i due Comuni che il Dott. Pierpaolo
Nicolosi, iscritto nell’Albo della Sezione Sicilia in fascia “B”, acquista la titolarita della segreteria
convenzionata tra i Comuni di Rosolini ( cl.II ) e Valguarnera Caropepe ( cl.IIl ), in quanto gia
titolare del Comune di Valguarnera Caropepe

Rilevato che ai sensi dell’art. 5 della predetta convenzione, al Sindaco del Comune capofila
compete la nomina del Segretario Comunale;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;
Visto il D.P.R. n. 465/97,

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

DETERMINA

Di nominare il dott. Nicolosi Pierpaolo, nato a Leonforte il 25.08.1981, iscritto nella fascia
professionale “ B” dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia,
quale Segretario titolare della Segreteria Convenzionata tra i Comuni di Rosolini e
Valguarnera Caropepe, classe II, a decorrere dal 13.03.2019.

Di dare atto che con separata comunicazione, verra attestato la presa in servizio presso la
Segretaria convenzionata del Segretario nominato.

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 15 del 13-03-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*ﬁﬁ? . . . . oo
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

- Il presente provvedimento, notificato al dott. Nicolosi Pierpaolo, viene inviato alla
Prefettura — Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia per gli
adempimenti consequenziali nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di Valguarnera
Caropepe, Amministrazione di provenienza del neo segretario titolare.

Il Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 15 del 13-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*g;ﬁ‘;ﬂf . . . .
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n°® 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 15/ PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 13-03-2019
Reg. Gen. n. 105 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 13-03-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 15 del 13-03-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



